- 1 -

联合验收意见通知书

2020 联验字 xxxx 号

XXXX 有限公司：

你单位建设的 XXXX 项目经组织联合验收，于  年  月  日

完成（未通过）     （验收事项）           的联合验收。

特此通知。

备注：此通知书含附件。

盖联合验收专用章

年   月   日

- 2 -

联合验收通知书意见附件

编号：2020 联验字 xxxx 号

施工许可证号：XXXXXXXX

建设单位：   XXXX 有限公司    项目负责人：    XXX

工程名称:                     建设地点：

建设工程联合竣工验收单体明细表

序

号
名称

建设工

程规划

许可证

建筑面积/长度（平方米/米） 层数

总面积 地上 地下 地上 地下

1

2

3

4

5

总建筑面积： 地上总建筑面积： 地下总建筑面积：

备注：

年   月   日

  注意事项：本附件根据需要随《联合验收意见通知书》一并核发。